

Ejlskov Group ApS

c/o Direktør Palle Ejlskov, Liljevej 9, 8240 Risskov

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 26 91 46 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017..

Palle Ejlskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejlskov Group ApS
c/o Direktør Palle Ejlskov
Liljevej 9
8240 Risskov

CVR-nr.: 26 91 46 20
Stiftet: 1. november 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Ejlskov Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Ejlskov A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel, konsulentassistance og investering, dels i eget regi, dels igennem koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201.675 kr. mod 792.415 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre driftsindtægter	50.101	0
Andre eksterne omkostninger	-3.304	-10.822
Bruttoresultat	46.797	-10.822
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	174.425	816.466
Andre finansielle indtægter	0	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.277	-20.179
Resultat før skat	209.945	785.466
2 Skat af årets resultat	-8.270	6.949
Årets resultat	201.675	792.415
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.425	816.466
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-76.150	-125.251
Disponeret i alt	201.675	792.415

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.387.612	2.313.187
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.887.612</u>	<u>2.813.187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.887.612</u>	<u>2.813.187</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	150.000
Udsudte skatteaktiver	<u>32.000</u>	<u>40.270</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.000</u>	<u>190.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>132.000</u>	<u>190.270</u>
Aktiver i alt	<u>3.019.612</u>	<u>3.003.457</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.087.612	2.013.187
7 Overført resultat	279.660	255.810
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>2.595.672</u>	<u>2.495.197</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>128.466</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>128.466</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	150.000
Gæld til pengeinstitutter	127.717	33.489
Anden gæld	<u>296.223</u>	<u>196.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.940</u>	<u>379.794</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>423.940</u>	<u>508.260</u>
 Passiver i alt	<u>3.019.612</u>	<u>3.003.457</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	11.277	20.179		
	11.277	20.179		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	8.270	-6.949		
	8.270	-6.949		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	300.000	300.000		
Kostpris 31. december 2016	300.000	300.000		
Opskrivninger 1. januar 2016	2.013.187	1.346.721		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.425	816.466		
Udbytte	-100.000	-150.000		
Opskrivninger 31. december 2016	2.087.612	2.013.187		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.387.612	2.313.187		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ejlskov Group ApS
Ejlskov A/S, Aarhus	50 %	4.975.223	348.849	2.387.612
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2016			500.000	500.000
Kostpris 31. december 2016			500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016			500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.013.187	1.346.721
Resultatandel	174.425	816.466
Udloddet udbytte	-100.000	-150.000
	<u>2.087.612</u>	<u>2.013.187</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	255.810	231.061
Årets overførte overskud eller underskud	-76.150	-125.251
Modtaget udbytte	100.000	150.000
	<u>279.660</u>	<u>255.810</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>